Bekanntmachung

Am <u>Dienstag, dem 26.01.2016, 19:00 Uhr,</u> findet im Sitzungsraum (R122) des Verwaltungsamtes der Stadt Südliches Anhalt, Hauptstraße 31, 06369 Südliches Anhalt OT Weißandt-Gölzau eine öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Ordnungs-, Feuerwehr- und Umweltausschusses statt.

<u>Tagesordnung</u>

A: Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung der anwesenden Mitglieder
- 3. Feststellung des öffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 4. Bestätigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der vorangegangenen Sitzung/en
- 5. Information des Vorsitzenden (öffentlicher Teil)
- 6. Einwohnerfragestunde
- 7. Beratung der öffentlichen Vorlagen:
- 7.1. Prioritätenliste Investitionen ab 5.000 €
- 7.2. Haushaltssatzung 2016
- 7.3. Erneute Beschlussfassung der Feuerwehrentschädigungssatzung der Stadt Südliches Anhalt
- 7.4. Grundsatzentscheidung zur Errichtung von Urnengemeinschaftsgräbern auf den Friedhöfen der Stadt Südliches Anhalt
 - 8. Anfragen und Anregungen der Mitglieder (öffentlicher Teil)
 - 9. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

B. Nicht öffentlicher Teil

- 10. Feststellung des nichtöffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 11. Bestätigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der vorangegangenen Sitzung/en
- 12. Information des Vorsitzenden (nichtöffentlicher Teil)
- 13. Anfragen und Anregungen der Mitglieder (nichtöffentlicher Teil)
- 14. Schließung der Sitzung

gez. Zahradnik

Vorsitzender des Ordnungs-, Feuerwehr- und Umweltausschusses